
Zarządzenie Nr XVIII/16 Burmistrza Pyzdr 
 

z dnia 31 maja 2016 roku 
 

w sprawie: dokonania zmian w budżecie Gminy i Miasta Pyzdry na 2016 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U.z 2013 r., poz. 885 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 
W Uchwale Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku  
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienionej Uchwałami 
Rady Miejskiej w Pyzdrach: Nr XII/104/16 z dnia 18 lutego 2016 r., Nr XIII/114/16 z dnia 23 
marca 2016 r. oraz Zarządzeniami Burmistrza Pyzdr: Nr I/16 z dnia 29 stycznia 2016 r., Nr 
VII/16 z dnia 29 lutego 2016 r., Nr XI/16 z dnia 31 marca 2016 r., Nr XIV/16 z dnia 28 
kwietnia 2016 r., Nr XV/16 z dnia 29 kwietnia 2016 r.  

 
Wprowadza się następujące zmiany: 

1. W paragrafie 1 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
dochodów w wysokości 25.146.269,81 zł zwiększa się o kwotę 14.365,00 zł do kwoty 
25.160.634,81 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 14.365,00 zł do kwoty 24.808.684,81 zł. 

2. W paragrafie 2 ust. 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 kwotę 
wydatków w wysokości 24.966.775,48 zł zwiększa się o kwotę 14.365,00 zł do kwoty 
24.981.140,48 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 21.236,00 zł do kwoty 23.005.112,21 zł, 

2) wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 6.871,00 zł do kwoty 1.976.028,27 zł, zgodnie          
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

3. W paragrafie 2 ust. 2 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 
załącznik nr 5 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje brzmienie 
załącznika Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 14.365,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 14.365,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.470,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

1.470,00 

 80104  Przedszkola 9.090,00 



  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)  

9.090,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

3.805,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

3.805,00 

5. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 14.365,00 zł w następujących podziałkach 
klasyfikacji budżetowej: 

801   Oświata i wychowanie 14.365,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

1.470,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

1.470,00 

 80104  Przedszkola 9.090,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

9.090,00 

 80106  Inne formy wychowania 
przedszkolnego  

3.805,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

3.805,00 

6. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 dokonuje się 
przeniesień między  rozdziałami i paragrafami wydatków: 

Dział    Rozdział  §  Zmniejszyć  Zwiększyć 

710 71004 4300 300,00 - 

  4390 - 300,00 

750 75023 4210 500,00 - 

  4610 - 500,00 

 75075 4210 - 8.000,00 

  4300 8.082,00 - 

  4430 - 82,00 

 75095 4210 1.300,00 - 



  4300 - 1.300,00 

801 80101 4210 5.000,00 - 

  4270 - 2.000,00 

  4300 - 3.000,00 

 80149 4010 4.300,00 - 

  4210 - 1.500,00 

  4240 - 1.500,00 

  4260 - 800,00 

  4300 - 500,00 

 80150 4010 4.300,00 - 

  4210 - 1.500,00 

  4240 - 1.500,00 

  4260 - 800,00 

  4300 - 500,00 

852 85206 4410 - 106,07 

  4440 106,07 - 

 85212 4110 2.787,86 - 

 (zad.zlecone) 4300 - 3.000,00 

  4440 212,14 - 

 85219 4170 1.000,00 - 

  4270 - 1.000,00 

900 90001 4300 - 1.100,00 

 90002 4270 - 100,00 

  4300 100,00 - 

 90003 4210 1.100,00 - 

 90004 4210 - 200,00 

  4300 200,00 - 

921 92195 4210 - 1.750,00 

  4300 1.750,00 - 

926 92601 4270 - 9.371,00 

  4300 2.500,00 - 

  6050 6.871,00 - 

Razem   40.409,07 40.409,07 

7.W paragrafie 6 pkt 1 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 
2015 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016zmienia się 
załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 



brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
8. W paragrafie 15 Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 zmienia się 
załącznik nr 16  Uchwały Nr XI/98/15 Rady Miejskiej w Pyzdrach z dnia 28 grudnia 2015 
roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy i Miasta Pyzdry na rok 2016 i otrzymuje 
brzmienie załącznika Nr 4 do niniejszego zarządzenia.  
 
§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie  
do Zarządzenia Nr XVIII/16 

Burmistrza Pyzdr 
 z dnia 31 maja 2016 roku 

 
1. W związku z pismem od Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.11.2016.8 dokonuje się 
zwiększenia planu dochodów w dz. 801 rozdz. 80103 par. 2030 o kwotę 1.470,00 zł, w dz. 
801 rozdz. 80104 par. 2030 o kwotę 9.090,00 zł i w dz. 801 rozdz. 80106 par. 2030 o kwotę 
3.805,00 zł oraz planu wydatków w dz. 801 rozdz. 80103 par. 4010 o kwotę 1.470,00 zł, w dz. 
801 rozdz. 80104 par. 2590 o kwotę 9.090,00 zł, w dz. 801 rozdz. 80106 par. 4010 o kwotę 
3.805,00 zł. 

2. Na podstawie analizy budżetu dokonuje się przeniesień między działami, rozdziałami i 
paragrafami wydatków na kwotę 40.409,07 zł. 

 

 

  

 
 


